Objeto: Contratação 

de empresa para prestação de serviço de revitalização viária, conforme solicitado pela Secretaria Municipal de Defesa Social. 

Vencedor com menor preço global: ACESSTRAN SINALIZAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI – ME: valor global final: R$ 

21.000,00 (vinte e um mil reais). Caratinga/MG, 08 de janeiro de 2019. Bruno César Veríssimo Gomes – Pregoeiro. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA/MG – EXTRATO de Termo Aditivo nº 002/2018 ao Contrato 006/2017 - 

Processo Administrativo Nº. 053/2017 – Dispensa por Justificativa nº.